Asopus

Dodona

Formicę in homines inprimis dōnas.

Liber

Spez fideq; maiora. hoc maio-
ra q; vti sperada credendaq; sint
Adeunt. accedunt ad me. Mir-
midonasq; voco. apo tu mirmi-
kon. hoc est formicis quidem mir-
midonas appellatos fuisse ait
poeta: vt qui fabule astipulerur.
Strabo autem scribit aginenses
mirmidonas dictos: non vt in fa-
bulis canit q; magna inualescen-
te pestilentia formice eaco pres-
cante in homines verse fuerint.
sed quia formicarum more terrā
fodientes ad petras eam appor-
tarent: vt agri colendi materiam
haberent ac f. sillas incolerent ne
lateritiam facere atq; edificare
cogerentur. Pares annis. eade
namq; nocte omnes nati esse vi-
debantur. Eurvs enim attulerat
parenthesis est expositionem co-
tinens a poeta inserta. Mens-
cene. conuiuio. Iubar. splendor
rem. Aureus sol. pulcher ac. sple-
didus. Lui grandior etas. causa
cur filij pallantis ad cephaluz co-
uenerint. ille enim maior natu erat
Ad regem eacum. Fraterq; pele-
us. Lum quis quibuscum. Eo-
liden. cephalum eoli filium.
Sum nemozum studiosus. hoc
est venationibus delector: et fera-
rum cede. Silua. arbore. conti-
nens enim pro contento positum
est. Si cornus nodus inesset. cor-
nus enim nodosa est arbor. An-
de sit. ex qua arbore sit. Iaculum
iaculabile. periphraasis est iaculi.
Acteis arthemensibus. Spe-
cie. pulchritudine. Usum. vtili-
tatem. Fortunaq; nullum non
regit. hoc est nulli subijctur for-
tune. frustra enim nunq; miseritur.
Iuuenis nereius. phocus nerej
nepos. nam eacus eum ex psama-
te nerej filia sustulit. Quis au-
cto. quis fuerit dator tam ma-
gni muneris: Ille refert. cepha-
lus. Et cetera nota pudore. or-
do est et sensus. et silet ac reticet
cephalus ob pudore ceteraq; no-
ta erant: qua mercede illud iacu-
lum ab vxore acceperit. neq; enim
refert cephalus se ob pulchritu-
nem sua ab vxore accepisse. L-
u lerit acceperit. Lactusq; dolore
commotus. Hare dea. phocus
quem alloquitur cephalus filius
fuit eaci ex psamathe nimpha.
Quis posset credere parathesis

An myr-
midones.

finis naratoris eaci. //

Iaculū mī-
randum

Spez fideq; patet, dixit maiora videbis,
Egredere, egredior: qualesq; in imagine somni
Uisus eram vidisse viros lex ordine tales
Aspicio noscoq; adeunt, regemq; salutant.
Clota Ioui soluo, populisq; recentibus vrbem
Partior, et vacuos priscis cultoribus agros,
Myrimidonasq; voco, nec origine nota fraudo.
Corpora vidisti, mores quos ante gerebant
Nūc quoq; hūc, parcu gen^s est/patienq; laboruz,
Quesitiq; tenat, et quod quesita reseruet:
Hi te ad bella pares, annis, animisq; sequentur,
Eum primū, qui te feliciter attulit, eurus
(Eurus em̄ attulerat) fuerit mutat⁹ in austros,
Talibus atq; alijs longū sermionibus illi
Impleuere diem, lucis pars optima mense
Est data, not somnis; Iubar aureus extulerat sol; ^{Mane}
Flabat adhuc eurus, redituraq; vela tenebat,
Ad cephalum, pallante sati, cui grandior etas,
Ad regē cephalus, simul et pallante creati
Conueniūt, sed adhuc regē sopor altus habebat.
Excipit eacides illos in limine phocus,
Nam telamon, fraterq; viros ad bella parabant,
Phocus in interiori spaciū, pulchrosq; recessus
Cecropidas duxit, cū quis simul ipse refedit:
Aspicit coliden ignota ex arbore factum
Ferre manu iaculū, cuius fuit aurea cuspis,
Pauca prius medijs sermonib⁹ ille locutus,
Sum nemoz studiosus, ait, cedisq; ferine,
Qua tū a filia teneas hastile recisum
Jamdudū dubito, certe si fraxinus esset,
Fulua colore foret, si cornus, nodus inesset:
Unde sit ignoro, sed nō formosius isto

Thider
 Excip
 Dicit
 Eacides
 Thores
 Quam
 Quam
 Comu
 Thore
 Sier
 Sata
 Per
 Pro
 D
 Si
 D
 Ma
 Nor
 Alte
 Cum
 Vert
 Luce
 Imit
 Pace
 Quod
 Necta
 Pecto
 Sacra
 P
 D

Eliderunt oculi telum iaculabile nostri.
 Excipit acteis e fratribus alter: et visum
 Maiorem specie mirabere dixit, in isto:
 Consequitur quodcumque petit, fortunaque missum
 Non regit, et reuolat nullo referente cruentum.
 Tum vero iuuenis hercius omnia querit,
 Cur sit, et unde datum, quis tanti muneris auctor.
 Que petit, ille refert, et cetera nota pudore
 Qua tulit mercede filet, tactusque dolore
 Coniugis amissae lachrymis ita satur abortis:
 Hoc me, nate dea, quis posset credere) telum
 Flere facit, facietque diu, si viuere nobis
 Fata diu dederint, hoc me cum coniuge cara
 Perdidit, hoc utinam caruissem munere semper.
 Procris erat, si forte magis peruenit ad aures
 Oribus tuas, magne soror orythyie,
 Si faciem moresequae velis conferre duarum,
 Dignior ipsa rapti: pater hanc mihi iunxit erecthe?
 Hanc mihi iunxit amor, felix dicebar, etiamque,
 Non ita diis visum est: at nunc quoque forsitan essem.
 Alter agebatur post sacra iugalia mensis,
 Cum me cornigeris tendentem retia certis
 Vertice de summo sp. florentis bymeti
 Lutea mane videt pulsus auroza tenebris,
 Inuitumque rapit, liceat mihi vera referre
 Pace deo, quod sit roseo spectabilis ore,
 Quod teneat lucis, teneat confinia noctis,
 Nectareis quod alatur aquis, lego procrin iam abas,
 Pectore procris erat, procris mihi sp. in ore,
 Sacra tori/coitusque nouos/thalamosque recentes
 Primumque deserti referebam federa lecti.
 Nota dea est: et siste tuas ingratis querelas,

est qua significatur non esse credibile cephalum ob illud iaculum flere: quod tante sit utilitatis. Procris erat, procris erecthe Athenensium regis filia fuit: que cum cephalo nupsisset auroze odio que cephalum in suos amplexus conuertere nequiuisset sub forma alieni viri muneribus a cephalo ipso tentato fidem marito datam fractura videbatur. cum autem se cephalus indicasset: aufugiens siluas perijt ac diane comes effecta tandem a cephalo placatur: domusque reuerfa marito et canem nomine lelapa et iaculum admittente pulchritudinis virtutisque donauit. Cum autem cuiusdam in dicio comperisset cephalum cum quadam nymphea nomine auroza congressi solitum: clam eius in siluas secuta ab inficio marito eo te lo quod ab ipsa dono acceptat: fuit interfecta. Magne orythyie preclare: ut que sua pulchritudine a bozea vento rapta fuisse fingatur. Conferre comparare. Dignior ipsa rapti anteponit cephalus procris orythyie: quis ob pulchritudinem orythyia a bozea vento rapta fuisse feratur. Ipsa procris sentit eius cephalus procrin fuisse orythyia elegantiore atque formosiore. Pater hanc mihi iunxit erectheus. hanc mihi inquit erectheus pater vxorem dedit. erectheus autem ut diximus arbenarus rex fuit unde arbenenses inter ceterum erecthide vocantur. Hanc mihi iunxit amor. repetitio est maxime affectui amatis conueniens. Non ita diis visum est. non ita diis placuit: ut esset felix. Post sacra iugalia. post nuptias celebratas. Semper florentis bymeti. bymetus mons est arctice regionis. bymetio semper florens. ubi et mel optimi conficitur: et marmor effoditur. Roseo pulchro. Spectabilis digna que spectetur. Nota dea est comota et indignata. Siste contine. Quod teneat lucis. naz auroza media est inter diem et noctem. Procrin habet. ironice cum quadam indignatione legendus est ut illud Virgili. Ne sequere ita liam ventis. Ingrate. mihi in amore non respondens: ut qui me a qua amaris non redamas,